
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1031 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej.

Na podstawie art.3O ustl ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tj. (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713zpóź. zm.) oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz. U. z 2021 r, poz. 1249 z późn. zm./, oraz Uchwały nr 
LXII/484/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 01.09.2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego,

zarządzam co następuje:

§1-
1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej.

2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej wchodzą:

1. Magdalena Malik - Piegdoń - p.o. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zarszynie;

2. Daria Skrabalak - asystent rodziny

3. Andrzej Duplaga - Kurator zawodowy;

4. sierż. Michał Sokołowski- dzielnicowy Posterunku Policji w Besku;

5. Anna Szklarz - pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Zarszynie;

6. Agnieszka Kaszuba - starszy pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Zarszynie;

7. Kamila Teleżyńska - Sekretarz Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Zarszynie.

8. Sabina Bańczak - pedagog szkolny

9. Ewa Drwięga - pielęgniarka koordynująca „MedicSan” Spółka z o. o 
w Nowosielcach;

10. Lidia Zielonka - członek Stowarzyszenia „INICJATYWA” w Zarszynie;

§2.
Traci moc zarządzenie Nr 484 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 16 luty 2021 r. w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej.

Id: 09BF0B8F-C178-4658-8D6B-5DFE83C651E6. Strona 1



§ 3-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 09BF0B8F-C178-4658-8D6B-5DFE83C651E6. Strona 2


